
R O M A N I A                            A V I Z A T 
JUDEŢUL BIHOR                                    SECRETAR, 
ORAŞ ŞTEI                          Jrs. Voichiţa Mariana Dale 
PRIMAR   

 
D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 248 

Din  19 iunie 2018 
 
privind convocarea Consiliului Local al oraşului Ştei în şedinţă extraordinară  
pe data  de 21 iunie 2018.    
                                                                                                                                                                                                                                                                               
 Având în vedere prevederile art. 39 alin.  2, 3 şi  5 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, 
    Primarul oraşului Ştei 

D I S P U N E: 
 

        Art.1 – Se convoacă Consiliul Local al oraşului Ştei în şedinţă extraordinară  pe 
data  de 21 iunie  2018, orele 13.00, lucrările şedinţei urmând a se desfăşura  în 
sala de şedinţe a Consiliului Local, cu următoarea 

 
ORDINE  DE  ZI 

 
1. Alegerea presedintelui de sedinta 
2. Aprobarea ordinii de zi 
3.Proiect de hotărâre Privind aprobarea modificării �i completării 

STRATEGIEI DE DEZVOLTARE LOCALĂ A ORA�ULUI �TEI, JUDE�UL BIHOR, 
PENTRU PERIOADA 2014 -2020 

4. Proiect de hotărâre Privind aprobarea modificării �i completării PLANULUI 
DE MOBILITATE URBANĂ DURABILĂ al ora�ului �tei.  

5. Proiect de hotărâre Privind aprobarea modificării �i completării HCL nr. 
58/27.04.2018 Privind aprobarea Documentației tehnice faza Documentația de 
avizare a lucrărilor de intervenție a proiectului „REABILITARE ȘI MODERNIZARE 
CLĂDIRE LOCUINȚE SOCIALE: OBIECTIV: CLĂDIRE LOCUINȚE SOCIALE, OBIECTIV: 
PARC ȘI ALEE DE ACCES”, precum și aprobarea Indicatorilor tehnico-economici 
prevăzuţi în cadrul Documentaţiei tehnice aferenţi proiectului. 

6. Proiect de hotărâre Privind aprobarea Documentaţiei tehnice faza Studiu 
de fezabilitate a proiectului „ZONĂ DE RECREERE (CENTRU MULTIFUNC�IONAL 
RECREATIV): OBIECTIV A: CENTRU MULTIFUNC�IONAL RECREATIV; OBIECTIV 
B: CALE DE ACCES – STRADA LIOAREI” , precum �i aprobarea Indicatorilor 
Tehnico-economici prevăzu�i în cadrul Documenta�iei tehnice aferen�i proiectului   

7. Proiect de hotărâre Privind aprobarea participării la licita�ia de proiecte 
pe axa prioritară 10.1.A, Programul Opera�ional Regional(POR) 2014-2020 , cu 
proiectul „Reabilitare �i conversie clădire existentă în grădini�ă”.   

8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea rectificării bugetului local al 
oraşului Ştei pe  anul  2018 cu suma de 214 mii lei, atât la partea de venituri cât 
�i la partea de cheltuieli,  bugetul local al ora�ului �tei, rectificat, va fi de 
12.233,06 mii lei. 
 

PRIMAR, 
                                        Ing. Balaj Gheorghe Iulian 


